
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СЛАВЯНОСЕРБСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OS a k L u i' ъог&
i

пгт. Славяносербск № /OS'

О создании комиссии по выявлению жилых помещений, 
имеющих признаки бесхозяйного имущества в 

муниципальную собственность муниципального 
образования Славяносербский муниципальный округ 

Луганской Народной Республики 
и утверждении ее состава

Руководствуясь Законом Луганской Народной Республики от 27 марта 
2024 года № 52-1 «Об особенностях выявления, использования и признания 
права муниципальной собственности муниципальных образований Луганской 
Народной Республики на жилые помещения, имеющие признаки бесхозяйного 
имущества, расположенные на территории Луганской Народной Республики», с 
целью выявления, учета и использования жилых помещений, имеющих 
признаки бесхозяйного имущества, расположенных на территории 
муниципального образования Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по выявлению жилых помещений, имеющих 
признаки бесхозяйного имущества в муниципальную собственность 
муниципального образования Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики и утвердить ее прилагаемый состав.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Цацурина А.Н.

Глава муниципального округа

С. А. Крамаренко



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 

муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский 

муниципальный округ 
Луганской Народной Республики

СОСТАВ
комиссии по выявлению жилых помещений, имеющих признаки 

бесхозяйного имущества в муниципальную собственность муниципального 
образования Славяносербский муниципальный округ 

Луганской Народной Республики

Цацурин Андрей 
Николаевич

Соколов Сергей 
Викторович

Безмощук Николай 
Николаевич

заместитель главы администрации 
муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский муниципальный 
округ Луганской Народной Республики, 
председатель комиссии;

начальник управления по работе с территориями 
администрации муниципального округа 
муниципальное образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной 
Республики,, заместитель председателя 
комиссии;

начальник отдела жилищно-коммунального 
хозяйства, транспорта и связи администрации 
муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский муниципальный 
округ Луганской Народной Республики, 
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Зубарева Светлана 
Николаевна

Данилейко Вадим 
Васильевич

начальник отдела архитектуры и 
градостроительства -  главный архитектор 
администрации муниципального округа 
муниципальное образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной 
Республики

начальник управления имущественно-земельных 
отношений администрации муниципального 
округа муниципальное образование 
Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики;



2

Черников Игорь 
Викторович

начальник отдела по правовому обеспечению и 
противодействию коррупции администрации 
муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский муниципальный 
округ Луганской Народной Республики


